
HANGİ FORM İLE BAŞVURU YAPILMALI? 

 İlk defa başvuran veya daha önce yerleştirme kararı olmayan (okul değiştiren) öğrenciler için 

EĞİTSEL DEĞERLENDİRME İSTEĞİ FORMU, 

 Daha önceden yerleştirme kararı olan öğrenciler için BİREYSEL GELİŞİM RAPORU ile 

Rehberlik Araştırma Merkezi‟ne başvurulur. 

EĞİTSEL DEĞERLENDİRME İSTEĞİ FORMU DOLDURULURKEN  

DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

Eğitsel değerlendirme yapılırken zekâ testinden, performans düzey belirleme formundan, 

hastane raporundan ve okuldan gelen eğitsel değerlendirme formundan faydalanılmaktadır. Bu sebeple 

evraktaki bilgilerin eksiksiz olarak doldurulmuş olması ve yine açıklayıcı notların yazılmış olması, 

öğrencinin tanılamasının doğru yapılması açısından çok büyük önem arz etmektedir. 

Formu doldururken şu hususlara dikkat etmemiz gerekmektedir: 

 Okul öncesi eğitsel değerlendirme isteği formu farklı, ilkokul ve ortaokul eğitsel 

değerlendirme isteği formu farklı, ortaöğretim(lise) eğitsel değerlendirme isteği formu 

farklıdır. Uygun olan form doldurulmalıdır. 

 Eğitsel değerlendirme isteği formunun başında, formun resmi yazı hükmünde 

olmasından dolayı; okul müdürlüğünün ismi, yazının sayısı, tarihi ve okul müdürünün 

imzası bulunmaktadır. 

 İlk sayfadaki; eğitsel değerlendirme isteği nedeni ve probleme yönelik tedbirlerin 

açıklayıcı olarak yazılması, tanılama çalışmalarında dikkate alınmaktadır. 

 Sınıf bilgisinin doğru girilmesi önemlidir. 

 Eğitsel değerlendirme isteği formu „0-1-2-3‟ şeklinde doldurulmaktadır. 

Öğrencide davranış veya beceri hiç yoksa „0‟, nadiren varsa(yapıyorsa) „1‟, çoğunlukla 

varsa(yapıyorsa) „2‟, tam olarak yapıyorsa „3‟ olarak doldurulur. 

Örneğin;  “1,2,3,4,5,6,7,8 ve 9 doğal sayıları tanıma” davranışı için formu doldururken; 

 Hiç rakam tanımıyorsa „0‟ 

 En çok 4 tane veya daha az rakam tanıyorsa „1‟,  

 En çok 8 tane veya en az 5 tane rakam tanıyorsa „2‟, 

 Rakamların tamamını tanıyorsa „3‟ verilir.  

 

Başka bir örnek ise; “geç ve güç öğrenir” davranışı için formu doldururken;  

öğrencinin algılaması çok zayıf, çok geç öğreniyor ise „3‟,  

çoğunlukla geç öğreniyorsa „2‟,  

nadiren geç öğreniyorsa „1‟,  

algılaması normal akranları ile aynı düzeyde ise „0‟ verilir. 

 

 Son sayfada bulunan destek eğitim ihtiyacı ile ilgili kısımda, destek eğitim ihtiyacı var 

ise, sebebi de yazılmalıdır. 

 Tüm imzaların özellikle de veli imzasının atılmış olması gerekmektedir. 

 Hassasiyetiniz ve ilginiz için teşekkür ederiz. 
 

Nevşehir Rehberlik ve Araştırma Merkezi 


